
수신  요양병원(이사)장

참조 간호관리자, 행정관리자

제목  「일본(후쿠오카) 의료와 돌봄 연수」 신청안내

1. 귀 원의 무궁한 발전을 기원합니다.

2. 협회는 일본의 지역포괄케어와 의료요양 병동, 개호의료원과 급성기-만성기 지역연계 

시스템, 특성화된 재활의료 등을 학습하고자 아래와 같이 후쿠오카 연수를 실시합니다. 

3. 격변의 시기에 함께 생존전략을 모색해 보는 좋은 기회가 되시길 바랍니다. 

□ 주  최 : 대한요양병원협회

□ 주  관 : 이노솔루션

□ 대  상 : 간호관리자, 행정관리자, 병원(이사)장, 경영진

□ 일  시 : 2025년 12월 1일(월) ~ 4일(목), 3박 4일

□ 장  소 : 일본 후쿠오카 일원(출발 인천공항, 김해공항)

□ 신  청 : 온라인 신청서(구글폼 양식) 작성 제출 / 선착순 30명 마감 / 신청 QR코드

□ 문  의 : (프로그램) 이노솔루션 02-334-1447

     (항공, 숙박, 입금 관련) 메트로여행 010-2911-7000

□ 참가비 : 1인당 180만원(2인 1실 기준, 1인실 26만원 추가) 

   ※ 입금 : 우리은행 1005-900-006642 ㈜메트로여행

붙임 : 「일본(후쿠오카) 의료와 돌봄 연수」 프로그램 1부.  끝.

대한요양병원협회장

대리 조용진 과장 조성진 차장 박찬현 사무국장 최봉주 상근부회장 권명길 회장 임선재

협조 참조

시행 요양병협 제2025 – 152호 (2025. 10. 13.) 접수           -          (2025.   .   .)

우 04165 서울시 마포구 마포대로 15, 1504호 (마포동, 현대빌딩) http://www.k-cha.co.kr

전화번호 02)719-5678(내선2) 팩스번호 02)719-5679 kagh@kagh.co.kr 공개

“노인의료의 중심, 요양병원”



[붙임]

「일본(후쿠오카) 의료와 돌봄 연수」프로그램

날짜 도시 시간 세부일정 식사

제1일

12월 
1일

(월요일)

인천
김해

후쿠오카

08:00

10:10

07:50

09:40
11:35/10:55

12:40
12:50-13:40
15:00-17:00

17:40-19:40
20:00

 [인천] 인천공항 1터미널 3층 L존 집결–가이드미팅 010-9359-8517
 탑승수속 & 수하물 탁송 (수하물 15Kg 이내 ) – 출국수속  
 인천공항 출발 티웨이항공 TW201 (기내식 제공/ 1:25 비행)
 ------
 [김해/부산] 김해공항 2층 이스타항공 카운터 앞 도착  
 개인적으로 탑승 수속 (수하물 15Kg 이내)  – 출국수속  
 김해공항 출발 이스타항공 ZE941 (기내식 제공/ 1:15 비행)
 후쿠오카 공항 각각 도착 – 출구에서 “요양병원협회” 피켓
 공항 출발
 중식 (현지식) 
 ➊ 킨쿠마병원 
    – 의료형 요양병상 & 지역포괄케어 병동 라운딩
 석식 (가이세끼)
 호텔 도착 체크인 

기내식

중식:현지식

석식:가이세
끼

 HOTEL: Hotel Monterey Fukuoka 예정 (2인실) https://www.hotelmonterey.co.jp/fukuoka

제2일

12월 
2일

(화요일)

후쿠오카
07:00~
09:00

10:00~11::30

12:00-13:00
14:00-16:30

 호텔 조식 
 호텔 출발 
 ➋ 시사이드병원(介護医療院 포함)
   – 介護 医療院 병동/ 의료療養 병동 투어
 중식 (현지식)
 ➌ 박애회병원(博愛会病院)
   –  급성·만성기 연계 / 지역연계실 브리핑
 문화탐방 - 다자이후텐만구 & 캐널시티  (오후 또는 오전)
 석식 (현지식)
 호텔 도착 – 자유시간 

조식:호텔식

중식:현지식

석식:현지식

 HOTEL: Hotel Monterey Fukuoka 예정 (4성급/2인실)

제3일

12월 
3일

(수요일)

후쿠오카

유후인
뱃부

07:00~
09:00

10:00~11::30

12:30-13:30
13:40-15:10

 호텔 조식 
 체크이웃 후 호텔 출발
 ➍후쿠오카  리하빌리테이션  병원
   –  재활 의료 특성화, 퇴원지원/지역연계
 중식 (현지식) 
 유후인으로 이동
 유후인 탐방 - 긴린코 호수, 민예촌
 호텔 도착 – 체크인
 석식 (호텔 뷔페식) - ♨ 온천욕

조식:호텔식

중식:현지식

석식:호텔식

 HOTEL – 그랜드머큐어 벳부만 리조트 2인실 / 온천호텔
           https://grand-mercure-beppubay-resortandspa.jp  

제4일

12월 
4일

(목요일)

뱃부

인천

07:00~
09:20

09:40-10:30
10:30

12:30-13:30
13:40-14:40

15:30

17:20
18:05

 온천욕 & 호텔 조식 (뷔페식)
 체크아웃 후 호텔 출발
 가마도 지옥
 후쿠오카로 이동 (1:50 이동)
 중식 (현지식)
 다자이후텐만구 
 공항으로 이동
 후쿠오카공항 도착 – 탑승수속
 리턴편은 기내식 불포함 - 공항에서 자율식
 [인천팀] 17:20 TW206 후쿠오카공항 출발 - 18:50 인천도착 
 [김해팀] 18:05 ZE944 후쿠오카공항 출발 - 19:00 김해도착 

조식:호텔식

중식:현지식

석식:불포함

※ 프로그램과 일정은 변경될 수 있습니다.

https://www.hotelmonterey.co.jp/fukuoka
https://grand-mercure-beppubay-resortandspa.jp

