

수신 요양병원(이사)장

참조 간호관리자, 행정관리자

제목 「일본(후쿠오카) 의료와 돌봄 연수」 신청안내

- 1. 귀 워의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 협회는 일본의 지역포괄케어와 의료요양 병동, 개호의료원과 급성기-만성기 지역연계 시스템, 특성화된 재활의료 등을 학습하고자 아래와 같이 후쿠오카 연수를 실시합니다.
- 3. 격변의 시기에 함께 생존전략을 모색해 보는 좋은 기회가 되시길 바랍니다.
- □ 주 최 : 대한요양병원협회
- □ 주 관 : 이노솔루션
- □ 대 상 : 간호관리자, 행정관리자, 병원(이사)장, 경영진
- □ 일 시 : 2025년 12월 1일(월) ~ 4일(목), 3박 4일
- □ 장 소 : 일본 후쿠오카 일원(출발 인천공항, 김해공항)
- □ 신 청 : 온라인 신청서(구글폼 양식) 작성 제출 / 선착순 30명 마감 / 신청 QR코드
- □ 문 의 : (프로그램) 이노솔루션 02-334-1447

(항공, 숙박, 입금 관련) 메트로여행 010-2911-7000

□ 참가비 : 1인당 180만원(2인 1실 기준, 1인실 26만원 추가)

※ 입금 : 우리은행 1005-900-006642 ㈜메트로여행

붙임:「일본(후쿠오카) 의료와 돌봄 연수」프로그램 1부. 끝.

대한요양병원협회



대리 조용진 과장 조성진 차장 박찬현 사무국장 최봉주 상근부회장 권명길 회장 임선재 협조 참조 시행 요양병협 제2025 - 152호 (2025. 10. 13.) 접수 - (2025. . .) 우 04165 서울시 마포구 마포대로 15, 1504호 (마포동, 현대빌딩) http://www.k-cha.co.kr 전화번호 02)719-5678(내선2) 팩스번호 02)719-5679 kagh@kagh.co.kr 공개

「일본(후쿠오카) 의료와 돌봄 연수」 프로그램

날짜	도시	시간	세부일정	식사
		08:00	[인천] 인천공항 1터미널 3층 L존 집결-가이드미팅 010-9359-8517	
제1일	인천		탑승수속 & 수하물 탁송 (수하물 15Kg 이내) — 출국수속	
	김해	10:10	인천공항 출발 티웨이항공 TW201 (기내식 제공/ 1:25 비행)	기내식
12월				
1일		07:50	[김해/부산] 김해공항 2층 이스타항공 카운터 앞 도착	
(월요일)			개인적으로 탑승 수속 (수하물 15Kg 이내) - 출국수속	
	. <u> </u>	09:40	김해공항 출발 이스타항공 ZE941 (기내식 제공/ 1:15 비행)	
	후쿠오카	11:35/10:55	후쿠오카 공항 각각 도착 — 출구에서 "요양병원협회" 피켓	
		12:40	공항 출발	중식:현지식
		12:50-13:40	중식 (현지식)	
		15:00-17:00	① 킨쿠마병원	44171011
		47.40.40.40	- 의료형 요양병상 & 지역포괄케어 병동 라운딩	석식:가이세
		17:40-19:40	석식 (가이세끼)	77
		20:00	호텔 도착 체크인	-
		07:00~	el Monterey Fukuoka 예정 (2인실) <u>https://www.hotelmonterey.co.jp/fukuoka</u> 호텔 조식	
제2일	후쿠오카		호텔 출발	_ 조식:호텔식
'"-=	1 1		고 = = = ❷ 시사이드병원(介護医療院 포함)	
12월		10.00 1150	- 介護 医療院 병동/ 의료療養 병동 투어	
2일		12:00-13:00	중식 (현지식)	중식:현지식
(화요일)		14:00-16:30	❸ 박애회병원(博愛会病院)	
' - /			- 급성·만성기 연계 / 지역연계실 브리핑	
			문화탐방 - 다자이후텐만구 & 캐널시티 (오후 또는 오전)	
			석식 (현지식)	석식:현지식
			호텔 도착 – 자유시간	
		HOTEL: Hotel Monterey Fukuoka 예정 (4성급/2인실)		
THOOL	± ¬ o ¬	07:00~	호텔 조식	
제3일	후쿠오카		체크이웃 후 호텔 출발	조식:호텔식
4281		10:00~11::30	④후쿠오카 리하빌리테이션 병원 제화 이글 토성형 팀임자임(지역업계	
12월 3일		12.20 12.20	 재활 의료 특성화, 퇴원지원/지역연계 중식 (현지식) 	조사.청지사
3월 (수요일)	유후인	12:30-13:30 13:40-15:10	중식 (면시식) 유후인으로 이동	중식:현지식
	ᅲᆍᅼ 뱃부	15.40-15.10	유후인 탐방 - 긴린코 호수, 민예촌	
			호텔 도착 – 체크인	석식:호텔식
			석식 (호텔 뷔페식) - ♨ 온천욕	¬ ¬ . — 2 ¬
		HOTEL – ユ		1
		https://grand-mercure-beppubay-resortandspa.jp		
		07:00~		
제4일	뱃부	09:20	체크아웃 후 호텔 출발	조식:호텔식
		09:40-10:30	가마도 지옥	
12월		10:30	후쿠오카로 이동 (1:50 이동)	
4일		12:30-13:30	중식 (현지식)	중식:현지식
(목요일)		13:40-14:40	다자이후텐만구	
	01+1		공항으로 이동	
	인천	15:30	후쿠오카공항 도착 - 탑승수속	
		47.00	리턴편은 기내식 불포함 - 공항에서 자율식	 H I I H +1
		17:20	[인천팀] 17:20 TW206 후쿠오카공항 출발 - 18:50 인천도착	석식:불포함
		18:05	[김해팀] 18:05 ZE944 후쿠오카공항 출발 - 19:00 김해도착	

[※] 프로그램과 일정은 변경될 수 있습니다.